Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 18 de Junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 86  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

                                                                                                MUNICÍPIO DE PIRACEMA
                                                                                             ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público extrato do 1º TERMO ADITIVO ao

CONTRATO nº 035/2019, entre o Município e CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA LTDA-EPP, CNPJ nº 17.286.865/0001-69. Objeto: O objeto
do presente termo aditivo é a correção de ERRO MATERIAL referente à informação do preço total contratado e do valor da garantia, em

percentual. Processo Licitatório n.º 024/2019, modalidade: Tomada de Preço n.º 001/2019. Valor da Garantia de Execução é de R$ 9.593,27(nove mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e sete centavos) e valor do Preço global é de R$191.865,56 (cento e noventa e um mil oitocentos e
sessenta cinco reais e cinquenta e seis centavos). ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

 Publicado em 18/06/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001). e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2019

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 025/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG. Tipo: menor preço ITEM.

Abertura das propostas: 04/07/2019, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do

edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto.
ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

 Publicado em 18/06/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001). e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2019

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 026/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU

PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA EM SANEAMENTO, PARA O SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA. Tipo: menor preço POR LOTE. Abertura das propostas:

04/07/2019, às 14 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do

site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto. ANTÔNIO
OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

 Publicado em 18/06/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001). e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2019-06-18T16:00:26-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649